
37 978

34 198

735

1 188

3 101

1 252

1 588

3 883

2 195

1 132

1 303

836

3 584

3 183

2 141

666

1 479

351

112

343

1 592

724

2 810

422

2 924

139

138

1

295

47

248

602

593

6

－

43

15

49

7

13

10

26

30

64

78

121

43

3

70

2

－

2

6

5

5

1

1

1

－

2

2

－

65 571

60 143

2 211

1 744

9 376

3 013

2 572

7 776

3 504

1 373

1 595

1 405

4 053

5 033

2 659

739

1 611

375

632

1 359

4 393

1 017

3 703

532

4 292

194

193

1

410

53

357

843

828

7

－

45

15

49

10

17

10

26

73

78

127

227

46

4

76

5

－

2

6

5

7

1

2

2

－

5

5

－

36 202 229

28 603 987

4 709 963

551 725

5 439 320

1 328 234

828 040

2 317 115

1 131 751

434 388

824 037

454 730

1 497 724

2 257 297

839 254

225 869

465 865

216 245

355 316

455 169

2 581 889

296 131

1 393 925

2 499 356

3 291 431

47 660

47 230

430

1 759 795

23 455

1 736 340

204 669

197 374

1 823

－

10 533

2 416

7 607

2 668

2 263

1 297

3 477

21 479

22 413

24 080

70 327

7 176

1 873

13 356

3 508

－

206

432

440

2 976

334

139

139

－

3 846

3 846

－

244 845 529

184 275 280

43 534 973

3 060 400

35 496 257

7 726 184

4 451 055

12 069 162

5 795 520

2 186 782

4 252 655

2 388 063

7 445 450

14 383 880

4 033 295

1 166 730

2 378 449

1 381 711

2 015 813

2 510 720

18 686 681

1 635 019

7 676 481

27 688 791

22 296 111

188 531

186 897

1 634

10 396 816

110 023

10 286 793

 總　　  　計Total

臺灣省 Taiwan Province

 　臺北縣 Taipei County

 　宜蘭縣  I-Lan County

 　桃園縣 Taoyuan County

 　新竹縣 Hsinchu County

 　苗栗縣 Miaoli County

 　臺中縣 Taichung County

 　彰化縣 Changhua County

 　南投縣 Nantou County

  雲林縣Yunlin County

 　嘉義縣  Chia-I County

 　臺南縣 Tainan County

 　高雄縣 Kaohsiung County

 　屏東縣 Pingtung County

 　臺東縣 Taitung County

 　花蓮縣 Hualien County

 　澎湖縣 Penghu County

 　基隆市 Chilung City

 　新竹市 Hsinchu City

 　臺中市 Taichung City

 　嘉義市  Chia-I City

 　臺南市 Tainan City

臺北市 Taipei City

高雄市 Kaohsiung City

福建省 Fuchien Province

  金門縣Chinmen County

  連江縣Lienchiang County

of the Interior
office Appointed by the Ministry
Special Building Administration
內政部指定特設主管建築機關

 　National Parks
 　國家公園管理處

 　Others
 　其他

中華民國九十五年

 直轄市、縣(市)政府暨內政部指定特設主管建築機關。

 表 6-18. 核發建築物使用執照統計-按構造別分

 單位:件,棟,平方公尺,仟元

總            計

Total

 磚　　構　　造

Brick Construction 地　 區　 別

Locality
件數

Case

棟數

Building

 面　　積
總樓地板

Floor Area
Total

工程造價

Expenditure
Construction

件數

Case

棟數

Building

 面　　積
總樓地板

Floor Area
Total

 資料來源：



44

43

－

2

－

1

17

1

1

1

－

6

1

1

9

－

－

2

－

－

－

－

1

－

－

－

－

－

1

1

－

3 238

3 006

68

56

329

165

206

389

166

133

126

111

293

426

77

98

30

8

7

31

92

14

181

30

156

5

5

－

41

1

40

115

114

－

27

－

1

17

1

1

1

－

8

1

1

53

－

－

2

－

－

－

－

1

－

－

－

－

－

1

1

－

3 953

3 652

87

69

371

256

222

437

194

159

146

131

316

613

117

109

52

8

8

51

98

16

192

40

188

5

5

－

68

1

67

24 581

24 543

－

1 348

－

208

3 215

36

684

15

－

3 035

156

36

14 098

－

－

46

－

－

－

－

1 666

－

－

－

－

－

38

38

－

3 185 263

2 333 222

118 812

23 070

389 573

121 294

61 270

281 990

117 189

47 120

198 971

56 025

157 553

439 111

50 679

26 658

10 610

1 363

2 071

13 363

115 579

3 984

96 937

335 762

137 138

2 388

2 388

－

376 753

307

376 446

725 716

695 397

8 679

－

52 241

9 276

29 921

9 354

7 975

5 277

16 507

66 887

69 893

84 660

226 593

27 412

7 907

53 448

13 557

－

973

2 769

2 068

16 154

－

670

670

－

13 495

13 495

－

73 023

72 874

－

5 494

－

1 043

9 798

101

2 115

43

－

9 702

437

102

37 104

－

－

127

－

－

－

－

6 808

－

－

－

－

－

149

149

－

19 755 112

11 961 790

1 395 825

117 657

2 035 673

571 240

238 066

1 389 770

584 214

214 672

1 014 776

224 830

532 688

2 130 372

211 201

120 682

46 648

6 404

10 516

64 493

581 858

20 348

449 857

4 919 181

693 068

10 492

10 492

－

2 170 581

660

2 169 921

2006

 County and City Government, Special Building Administration Office Appointed by the Ministry of Interior.

 Table 6-18. Usage Licenses - By Materials

 Unit:Case,Building,㎡ ,NT$1000

 木　　構　　造

Wood Construction

 鋼　　構　　造

Steel Construction

工程造價

Expenditure
Construction

件數

Case

棟數

Building

 面　　積
總樓地板

Floor Area
Total

工程造價

Expenditure
Construction

件數

Case

棟數

Building

 面　　積
總樓地板

Floor Area
Total

工程造價

Expenditure
Construction

 Source :



33 279

29 829

628

1 094

2 698

1 061

1 298

3 417

2 007

959

1 139

540

3 205

2 635

1 833

510

1 399

271

96

300

1 456

687

2 596

348

2 747

132

131

1

223

33

190

733

662

33

36

29

10

15

64

8

29

12

143

21

17

101

11

45

－

6

11

40

10

21

23

20

1

1

－

27

9

18

59 521

54 536

2 045

1 599

8 907

2 726

2 267

7 228

3 283

1 165

1 408

1 014

3 621

4 229

2 141

569

1 477

289

607

1 293

4 236

976

3 456

437

4 070

186

185

1

292

35

257

1 031

930

72

49

45

15

15

95

9

38

15

172

37

37

121

10

69

－

11

13

55

11

41

25

33

1

1

－

42

9

33

30 001 164

24 577 841

4 146 585

510 652

4 920 038

1 182 915

736 831

1 872 885

1 008 439

321 969

580 818

297 478

1 217 188

1 746 307

662 322

182 788

383 814

201 480

335 579

396 205

2 422 830

252 773

1 197 945

1 862 056

2 643 013

44 833

44 403

430

873 421

17 135

856 286

2 756 303

1 448 137

442 743

16 655

117 202

21 401

18 411

156 851

3 176

63 987

40 771

73 570

100 414

42 121

41 828

8 733

67 962

－

14 098

44 101

42 635

35 403

96 075

291 373

510 946

300

300

－

505 547

1 939

503 608

203 681 945

161 294 944

37 568 367

2 849 336

32 719 315

7 035 679

4 077 603

9 836 409

5 184 466

1 645 132

3 017 782

1 613 428

6 197 860

11 898 034

3 349 585

971 379

1 936 870

1 321 732

1 921 761

2 199 419

17 860 075

1 383 905

6 706 807

18 950 385

17 777 991

176 229

174 595

1 634

5 482 396

83 740

5 398 656

 總　　  　計Total

臺灣省 Taiwan Province

 　臺北縣 Taipei County

 　宜蘭縣  I-Lan County

 　桃園縣 Taoyuan County

 　新竹縣 Hsinchu County

 　苗栗縣 Miaoli County

 　臺中縣 Taichung County

 　彰化縣 Changhua County

 　南投縣 Nantou County

  雲林縣Yunlin County

 　嘉義縣  Chia-I County

 　臺南縣 Tainan County

 　高雄縣 Kaohsiung County

 　屏東縣 Pingtung County

 　臺東縣 Taitung County

 　花蓮縣 Hualien County

 　澎湖縣 Penghu County

 　基隆市 Chilung City

 　新竹市 Hsinchu City

 　臺中市 Taichung City

 　嘉義市  Chia-I City

 　臺南市 Tainan City

臺北市 Taipei City

高雄市 Kaohsiung City

福建省 Fuchien Province

  金門縣Chinmen County

  連江縣Lienchiang County

of the Interior
office Appointed by the Ministry
Special Building Administration
內政部指定特設主管建築機關

 　National Parks
 　國家公園管理處

 　Others
 　其他

中華民國九十五年

 表 6-18. 核發建築物使用執照統計-按構造別分(續)

 單位:件,棟,平方公尺,仟元

 混凝土(含鋼筋混凝土)構造

Concrete Construction

鋼骨鋼筋混凝土

Reinforced Construction 地　 區　 別

Locality
件數

Case

棟數

Building

 面　　積
總樓地板

Floor Area
Total

工程造價

Expenditure
Construction

件數

Case

棟數

Building

 面　　積
總樓地板

Floor Area
Total



15

1

－

－

－

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

13

－

－

－

－

1

1

－

67

64

－

－

2

－

3

4

－

－

－

6

－

26

－

4

2

－

1

1

2

7

6

3

－

－

－

－

－

－

－

22

1

－

－

－

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

19

－

－

－

－

2

2

－

86

82

－

－

8

－

2

4

－

－

－

7

－

26

－

5

9

－

1

2

2

8

8

4

－

－

－

－

－

－

－

8 214

1 379

－

－

－

－

－

1 379

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

6 645

－

－

－

－

190

190

－

22 035

21 491

－

－

1 974

－

706

1 306

－

－

－

3 143

－

5 642

－

514

1 606

－

60

1 500

639

3 539

862

544

－

－

－

－

－

－

－

20 457 343

10 141 132

4 562 102

87 913

678 467

108 946

93 603

822 174

16 750

321 658

203 590

459 422

644 572

240 453

208 812

44 943

379 244

－

69 679

239 652

240 280

211 388

507 484

3 760 510

3 825 052

1 140

1 140

－

2 729 509

11 293

2 718 216

44 915

4 825

－

－

－

－

－

4 825

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

39 404

－

－

－

－

686

686

－

107 475

104 318

－

－

10 561

－

2 064

6 529

－

－

－

13 794

－

30 259

－

2 314

7 780

－

300

7 156

3 495

16 609

3 457

3 157

－

－

－

－

－

－

－

2006

 Table 6-18. Usage Licenses - By Materials(Cont'd)

 Unit:Cases,Building,㎡ ,NT$1000

冷軋型鋼構造

 Cold-formed Steel Construction

其          他

Others

工程造價

Expenditure
Construction

件數

Case

棟數

Building

 面　　積
總樓地板

Floor Area
Total

工程造價

Expenditure
Construction

件數

Case

棟數

Building

 面　　積
總樓地板

Floor Area
Total

工程造價

Expenditure
Construction


